
S: 180406

O: 010

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 0,00

1 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2 m3

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3

3 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3

4 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3

5 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
6 601011181RT6 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí vrchní 

tenkovrstvá, akrylátová, zatíraná, tloušťka vrstvy, 1,5 mm, 
bílá

m2

7 601016195R00 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové 
práce pro omítky stropů z hotových směsí, hloubková 
penetrace stropů silikátová

m2

8 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2

9 622322732RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s kolmým 
vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s, 
výztužnou tkaninou,

m2

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
10 602011188RU6 Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, 

silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm,, probarvená
m2

11 602016191R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 
omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr, stěn 
akrylátový

m2

12 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2

13 622322522RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 
mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou

m2

14 622323333RV1 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem s reflexní 
úpravou, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou, s 
výztužnou tkaninou,

m2

15 622322553RV1 Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 
mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou

m2

16 622323353RV1 Zateplení ostění expandovaným polystyrénem s reflexní 
úpravou, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s, výztužnou 
tkaninou

m2

17 622323013R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 120 mm m

18 622422311R00 Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 
v množství opravované plochy přes 20  do, 30 % , 
hladkých

m2

19 622421491R00 Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta, profil rohový 
s okapničkou; plast+tkanina; l = 2000 mm

m

20 622421492R00 Doplňky zateplovacích systémů okenní lišta, profil okenní; 
plast+tkanina; l = 1400 mm

m

21 622421494R00 Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s 
tkaninou, profil podparapetní; plast+tkanina; l =, 2000 mm

m

22 622481291R00 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou 
montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez, dodávky 
materiálu

m

Položkový rozpočet 

REALIZACE ÚSPOR ENERGIE BD SOUČKOVA 416, BUČOVICE

Zateplení objektu

Rozpočet - Způsobilé výdaje

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 180406

O: 010

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

REALIZACE ÚSPOR ENERGIE BD SOUČKOVA 416, BUČOVICE

Zateplení objektu

Rozpočet - Způsobilé výdaje

23 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2

24 6202 Úprava KZS pro rozvodné skříně ve fasádě kus

25 6221 Demontáž stáv. mřížek, prodloužení odvětrání, nové 
mřížky větrání

kus

26 6222 Úprava KZS pro HUP kus

27 622473188R00 Příplatek za ukončovací okenní lištu, včetně dodávky lišty m

28 28350206R profil dilatační rohový; plast+tkanina m

Díl: 64 Výplně otvorů
29 6401 Kompletní dodávka a kompletní montáž plastového okna, 

900/450 mm OS
kus

30 6402 Kompletní dodávka a kompletní montáž euro okna, 
1500/1500 mm OS+O

kus

31 6403 Kompletní dodávka a kompletní montáž euro okna, 
2100/1500 mm  2xOS+O

kus

32 6404 Kompletní dodávka a kompletní montáž euro okna vč. 
vnitřn, 600/1500 mm OS

kus

33 6405 Kompletní dodávka a kompletní montáž euro okna, 
1200/1500 mm OS+O

kus

34 6406 Kompletní dodávka a kompletní montáž euro dveří vč. 
zárubně  900/2000 mm

kus

35 6407 Kompletní dodávka a kompletní montáž euro dveří vč. 
zárubně 2350/2700 mm, stěna s dveřmi - viz PD

kus

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
36 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m
m2

37 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 
příplatek za každý další i započatý měsíc, použití lešení 
šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2

38 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 
0,8 do 1 m, výšky do 10 m

m2

39 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 
lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m

m2

40 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2

41 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 
započatý měsíc použití ochranných sítí z, umělých vláken

m2

42 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2

Díl: 96 Bourání konstrukcí
43 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 

1,5 m2
kus

44 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 
2 m2

kus

45 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo 
zdvojených, plochy do 1 m2

m2

46 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo 
zdvojených, plochy do 2 m2

m2

47 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo 
zdvojených, plochy do 4 m2

m2

48 968071112R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 
1,5 m2

kus

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 180406

O: 010

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

REALIZACE ÚSPOR ENERGIE BD SOUČKOVA 416, BUČOVICE

Zateplení objektu

Rozpočet - Způsobilé výdaje

49 968072244R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a, pro 
zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních jednoduchých, 
plochy do 1 m2

m2

50 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a, pro 
zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy 
do 2 m2

m2

51 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a, pro 
zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy 
přes 2 m2

m2

Díl: 97 Prorážení otvorů
52 978015241R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1., až 4. 
stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
53 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů, výšky do 25 
m

t

Díl: 711 Izolace proti vodě
54 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 

300 g/m2
m2

55 711132311R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
svislá,  , nopovou fólií včetně uchycovacích, prvků

m2

56 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m %

Díl: 713 Izolace tepelné
57 713111111RT2 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, 

dvouvrstvá
m2

58 713111231RS2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů 
shora s přelepením spojů, včetně dodávky, fólie

m2

59 765799313RO9 Fólie parotěsné a difúzní Fólie podstřešní difuzní na 
bednění, s přelepením spojů

m2

60 28375856R deska izolační EPS 150 S; pěnový polystyren; povrch 
hladký; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel, tepelné 
vodivosti 0,030 W/mK; R = 3,330 m2K/W; obj. hmotnost 
25,00 kg/m3

m2

61 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 
m

%

Díl: 764 Konstrukce klempířské
62 764813125R00 Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 

250 mm, dodávka a montáž
m

63 764908106RT2 Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou z polyesteru v barvě šedé,, černé, 
červené, bílé, zelené, průměr 190 mm, dodávka a montáž

m

64 764908103R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík 
žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu, s 
povrchem z polyuretanu v barvě hnědé, pro žlab šířky 190 
mm, dodávka a montáž

kus

65 764908303RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného 
plechu s povrchem z polyesteru v ostatních barvách, tl. 
0,5 mm, rš 330 mm, dodávka a montáž

m

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 180406

O: 010

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

REALIZACE ÚSPOR ENERGIE BD SOUČKOVA 416, BUČOVICE

Zateplení objektu

Rozpočet - Způsobilé výdaje

66 764352811R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 
330 mm, sklonu přes 30 do 45°

m

67 764359811R00 Demontáž žlabů kotlíku kónického,  , sklonu přes 30 do 
45°

kus

68 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m

69 764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , 
o průměru 120 mm

m

70 764908110RT2 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový 
systém odpadní trouby kruhové, ocelový žárově, 
zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 120 mm, v 
ostatních barvách

m

71 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 
do 12 m

%

Díl: M21 Elektromontáže
72 210 Demontáž hromosvodu (pro KZS), nový svod 

hromosvodu, kotvení, revize, materiál
m

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
73 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t

74 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t

75 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t

76 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t

77 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t

Díl: VN Vedlejší náklady
78 00528R Podmínky dotačních programů - Způsobilý výdaj vedlejší Soubor

Celkem 2 200 256,33

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


